
Mentortreenerite nimekiri 

2024.aastal 
 

 

Jrk. Treeneri nimi e-mail 

1 Aive Mihkelson aivemihkelson@gmail.com  

2 Egle Kalev tarturatsakool@gmail.com  

3 Gea Kiudorf gea.kiudorf@gmail.com  

4 Ka� Hannele Leutonen ka�.leutonen@gmail.com  

5 Konstan�n Prohhorov Konstan�n.prohhorov@gmail.com  

6 Kris�ina Sööt-Kabin sootkris�na123@gmail.com  

7 Merle Annusver merleannusver@gmail.com  

8 Piret Hommuk phommuk@yahoo.com  

9 Reet Jänes reet.janes@jkhk.ee  

10 Riina Seder-Zalite riina@piaffe.ee  

11 Therje Prohorova Therje@ratsaliit.ee   

 

Nimekirjas olevate mentortreenerite juures saab läbida algõppe, koolisõidu, 

takistussõidu ja kolmevõistluse (maas�kusõidu) õppeprak�kaid vastavalt 

kokkuleppele. 


